
 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

09 июня 2020 года                                                                            № 124/1-7 

г. Кумертау 

Об установлении времени (режима) работы участковых избирательных 
комиссий городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 
в период с 25 по 30 июня 2020 года на общероссийском голосовании по 
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации   

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7 в редакции 

постановления от 02 июня 2020 года №250/1840-7 (далее – Порядок), 

Территориальная избирательная комиссия городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан решила: 

1. Установить  время (режим) работы участковых избирательных 

комиссий городского округа город Кумертау Республики Башкортостан в 

период с 25 по 30 июня 2020 года на общероссийском голосовании по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

согласно приложению. 

2. Участковым избирательным комиссиям городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан довести режим работы  до участников 

голосования путем размещения его на информационных стендах не позднее 

24 июня 2020 года. 

3. Довести настоящее решение до участников голосования путем 

размещения его на официальном сайте Администрации городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан на странице территориальной 

избирательной комиссии, а также освещения на страницах газеты 

«Кумертауское ВРЕМЯ» и по местному телевидению.  

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан и  участковые избирательные комиссии 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Подковко М.Н. 

 

Председатель                                                 М.Н. Подковко 

 

Секретарь                                                   Р.Г. Иванова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



                                                                                      Приложение  

                                                                         к решению Территориальной избирательной  

                                                                  комиссии ГО г.Кумертау Республики Башкортостан 

                                                                                         от 16 июня 2020 года №124/1 - 7 

 

 

Время (режим) работы 
 участковых избирательных комиссий городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан в период с 25 по 30 июня 2020 года 
на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации  
 

 

- с 16 по 29 июня 2020 года (включительно): 

в рабочие дни с 10.00 до 20.00,  

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 

-  с 25 по 30 июня 2020 года:   

УИК №№ 433-448, 451-458 с 08.00ч. до 20.00ч.,  

УИК №№ 449 и 450 в рабочие дни с 16.00 до 20.00 (в связи с 

проведением ЕГЭ), а выходные дни 27 и 28 июня 2020 года с 08.00ч. до 

20.00ч. 



 


